ATA EXTRAORDINÁRIA Nº 11/2021

ATA DA DÉCIMA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO

LEGISLATIVO DA DÉCIMA QUARTA LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RANCHO QUEIMADO.

Presidente: TIAGO SCHÜTZ

VEREADORES PRESENTES NA SESSÃO: ALEX FÁBIO SCHILLER, ANTONIO R. GRIGA,

CELSO SCHÄFER FILHO, JULIANE HASS SCHILLER, MARIA A. S. MELO ABREU, PEDRO

SOARES NETO, TIAGO SCHÜTZ, Vanderlei da Silva.

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte um, às dezoito horas no Paço

Municipal Irineu Bornhausen iniciou-se a décima Primeira Sessão Extraordinária do Primeiro

Período Legislativo da Décima Quarta Legislatura da Câmara Municipal de Rancho Queimado. O

Presidente da Casa Legislativa invocou a proteção de Deus para declarar aberta a presente sessão.

Na Ordem do Dia o Presidente informou que o PROJETO DE LEI Nº 21/2021 – Estima a

Receita e Fixa a Despesa do Município de Rancho Queimado para o Exercício de 2022 – havia

dado entrada na Secretaria da Câmara no dia 26 de outubro às 16h16min. O Projeto estava em

análise nas comissões. O Presidente solicitou que fosse feito a leitura dos pareceres das comissões.

O Projeto foi posto em discussão e votação sendo aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a

tratar foi encerrada a sessão e convocada a próxima para o dia 07 de dezembro de dois mil e vinte

um às dezessete horas e para constar foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo Presidente e

Secretário.

Sala das sessões em 30 de novembro de 2021.

Presidente:

Secretário: